SV 01 37.569,00 37.569,00

1.2.  O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses a partir do 
Termo de Início, podendo ser prorrogado por igual período conforme art. 105 
e 106 da Lei n° 14.133/2021.

1.3 O custo estimado total  da contratação é de R$37.569,00 (trinta e sete mil
quinhentos e sessenta e nove reais), conforme custos unitários apostos na tabela

acima.

1.4.  Histórico  médio  de consumo dos últimos 06 meses:  Este  serviço  não foi
contratado anteriormente no período de seis meses.

2-FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO